- 1 -

２０２２年４月吉日

 倶楽部員 各位

                    足利陸上競技倶楽部会長  清水 貞夫

２０２２年足利陸上競技倶楽部関係諸行事への協力依頼について（調査）

 日頃、本倶楽部の諸行事にご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、２０２２年本倶楽部が関わる諸行事、競技会が下記の通り予定されています。
つきましては、できるだけ多くの倶楽部員の皆様にご協力いただけるよう、よろしくお
願いします。

 なお、各行事の大会運営を円滑にすすめるため、協力の可否について、事前調査を実
施させていただきます。現時点での予定で結構ですので、ご回答のうえ、４月２８日（木）
を目途に、同封の はがき にてご返送下さい。

 倶楽部員氏名

     審判資格  Ｓ 級 ・  Ａ 級 ・  Ｂ 級

     ２０２２年栃木陸上協会審判登録   希望あり ・ 希望なし

      （Ｓ級 ６０００円 Ａ級 ４５００円 Ｂ級 ４０００円）

 【出欠】協力できる場合に○を付けて下さい。

 【  】 ５月 ７日（土） あしかが陸上競技記録会① （足利ガスグランド）
                 ＊同封・大会要項参照

 【  】 ５月 ７日（土）  倶楽部・総会       （足利ガスグランド）

                   ＊記録会終了後

 【  】 ５月１３日（金）  足利中体連春季陸上競技大会（足利ガスグランド）

 【  】 ７月 ３日（日）  県南五市親善陸上競技大会 （未定）

 【  】  ７月 ８日（金）  足利中体連総体陸上競技大会（足利ガスグランド）
 【  】  ７月１７日（日）  あしかが陸上競技記録会② （足利ガスグランド）

 【  】 ９月１６日（金） 足利中体連新人陸上競技大会（足利ガスグランド）

 【  】１０月 １日（土） あしかが陸上競技記録会③ （足利ガスグランド）

 【  】１０月１３日（木） 足利小体連陸上記録会   （足利ガスグランド）

 【  】１０月１６日（日）  市民総合選手権陸上競技大会（足利ガスグランド）
 【  】１０月１６日（日）  県民スポーツ大会・陸上競技（カンセキスタジアム）
 【  】１０月２２日（土） 足利中体連駅伝競走大会  （足利ガスグランド）

 【  】１１月 ６日（日） 足利尊氏公マラソン大会  （足利ガスグランド）
 【  】１１月２６日（土） 足利市小学生駅伝競走大会 （足利ガスグランド）
【  】１２月１１日（日） あしかが長距離記録会①  （足利ガスグランド）

 【  】 １月 ９日（月・祝）県南五市親善対抗駅伝競走大会（足利市～小山市）
【  】 １月１５日（日） あしかが長距離記録会②  （足利ガスグランド）

 【  】 １月２９日（日） 栃木県郡市町対抗駅伝競走大会（宇都宮市～栃木市）

 【  】 １月２９日（日） 栃木県小学生駅伝競走大会       （栃木市）

 【  】 ３月 ５日（日） あしかが陸上競技記録会④ （足利ガスグランド）

 なお、本通知に関するお問い合わせについては、下記までご連絡下さい。

           足利陸上倶楽部 清水貞夫 ℡ ０９０－３１０２－９４４６